проект
Российская Федерация

Администрация муниципального района
«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»
Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«       »                2022 года                                                                               №
г. Краснокаменск
     Об утверждении Проектов организации дорожного движения на автомобильные дороги общего пользования местного значения муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, автомобильные дороги общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2017  № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Правилами подготовки документации по организации дорожного движения, утвержденными Приказом Минтранса России от 30.07.2020 № 274, руководствуясь Уставом муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, администрация муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Утвердить Проекты организации дорожного движения на автомобильные дороги общего пользования местного значения муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, автомобильные дороги общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края согласно приложению.
  2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на стенде администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, размещению на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://adminkr.ru и вступает в силу после его подписания и обнародования.

Глава муниципального района					С.Н.Колпаков